АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11.11.2020 года                                     № 131
п. Малечкино
О внесении изменений в постановление Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3 Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Малечкинского сельского поселения, Правилами благоустройства территории Малечкинского сельского поселения, утвержденными решением Совета Малечкинского сельского поселения от 30.06.2018 № 47, в целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Малечкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Малечкинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Малечкинского сельского поселения от 28.12.2018 № 179 «Об утверждении перечня мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского

сельского поселения

О.В.Муравьева
Приложение

к постановлению Администрации Малечкинского
сельского поселения от 11.11.2020 № 131

«Утвержден
постановлением Администрации Малечкинского
сельского поселения от 28.12.2018 № 179
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Малечкинского сельского поселения

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)

	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	Адрес
	Географи-ческие координа-ты
	Покрытие
	Пло-щадь, м²
	Кол-во разме-щенных контей-неров, шт.
	Кол-во планируемых к размещению контейнеров, шт.
	Объем кон-тей-неров

	1
	п.Малечкино ул.Птицеводов между домами № 43 и № 45
	59.216373, 37.864902
	бетон
	20
	6
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения
ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	МКД:

- 19, 41, 42, 43, 45, 50 по ул.Птицеводов;
- 21, 51 по ул.Молодежная;

- 7 по ул.Победы.

	2
	п.Малечкино ул.Молодежная д.46
	59.217443, 37.868730
	бетон
	9,3
	3
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	МКД:
- 46,47,48 по ул.Молодежной

	3
	п.Малечкино ул.Победы д.4
	59.214317, 37.867507
	бетон
	9,3
	4
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	МКД:
- 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 12 по ул.Победы;
- 14, 16 по ул.Молодежная

	4
	п.Малечкино ул.Дачная
	59,215937 37,860488
	грунт
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) по улице Дачная, Зеленая

	5
	п.Малечкино ул.Кооперативная
	59,217891 37,863750
	грунт
	6,6
	1
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) по улице Кооперативная, Весенняя

	6
	п.Малечкино ул.Молодежная (15)
	59,215882 37,872032
	асфальт
	6,6
	1
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) по улице Молодежная

	7
	п.Малечкино ул.Птицеводов (50)
	59,214245 37,864436
	грунт
	6,6
	1
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) по улице Кооперативная

	8
	п.Малечкино ул.Промышленная
	59.212276, 37.855959
	грунт
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) по улице Родниковая

	9
	д.Афонино (на въезде)
	59,222888 37,842185
	грунт
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Афонино

	10
	д.Дементьево (в конце деревни)
	59,215827 37,895614
	грунт
	6,6
	1
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Дементьево

	11
	д.Заякошье (на въезде)
	59,216134 37,901172
	грунт
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Заякошье

	12
	д.Климово (в конце деревни)
	59,250853 37,811264
	грунт
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Климово

	13
	д.Киселево (на въезде)
	59,255074 37,827437
	грунт
	6,6
	1
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Киселево

	14
	д.Кошта (центральный перекресток)
	59.206446, 37.781427
	бетон
	6,6
	1
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Кошта

	15
	д.Курилово (на въезде)
	59,219253 37,871088

	бетон
	6,6
	1
	0
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Курилово

	16
	д.Курилово ул.Ившева
	59,236105 37,883276
	грунт
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) по улице Ившева в деревне Курилово

	17
	д.Леонтьево (в центре деревни)
	59,252619 37,844524
	грунт
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Лентьево

	18
	д.Парфеново (на въезде)
	59,252707 37,855767
	грунт
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Парфеново

	19
	д.Старина (на въезде)
	59,255033 37,811371
	бетон
	6,6
	0
	1
	1,1
	Администрация Малечкинского сельского поселения

ОГРН 1053500559804

162691, Вологодская область, Череповецкий район, п.Малечкино, ул.Победы, д.5
	Население (индивидуальные частные дома) деревни Старина

                                                                                                                                                                                                                                      »